
桐蹴会（基町高校サッカー部 OB 会） 
総会のご案内 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 今年もまた暑い夏がやってまいりました。 

今年は、高校のグラウンドを使うことができますので、高校のグラウンドにて現役選手と一緒にボールを

蹴りたいと思います。 

皆様、同期の方、先輩、後輩お誘いあわせのうえ、ご参加いただきますよう、お願いいたします。 

なお、現役チームも頑張っています。現役チームへのご支援にもご協力いただきますよう、重ねてお願

いいたします。   

敬具

日時:2025 年 8 月 14 日（木） 
9 時 40 分～（9 時 30 分集合） 

場所:基町高校グラウンド 

項    目 実 績 備       考

（収入） 

寄付金 144,000 8 月 60,000 円、1 月 84,000 円

利子 13 預金利子 

2023 年度繰越金 -254,013 前会⾧ 立替

小計 -110,000 

（支出） 

現役生への寄付 100,000

ハガキ代 82,584 7 月 35,154 円、1 月 47,430 円

小計 182,584

2025 度繰越金 -292,584 前会⾧ 立替

単年度損益 -38,571

2024 年度広島基町高等学校サッカー部 OB 会決算書
2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日

※中止の場合等は同窓会ホームページに掲載いたします 

  


